AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/05/2021

Pos Atleta

ab~hwWwNE

Suadoni Noemi
Locci Vanessa
Quondam Gregorio Agata
Parroni Elettra
Bravetti Emma

Pos Atleta

P OO~NOUITEAWNPE

Lanari Giovanni
Mancini Tommaso
Capotosti Matteo
Fieni Lorenzo
Sbringhetti Riccardo
Carli Stefano

Buzzo Tommaso
Pezzanera Alessio
Giacchini Pietro
Scerna Gabriele

Pos Atleta

O©CoO~NOOOUTR,WNPE

Galeotti Sofia
Catinelli Tamara
Di Sano Zoe
Provaroni Eugenia
Dumitrescu Allegra
Maresca Vivian
Bravetti Emma
Venti Camilla
Scibinetti llaria

Pos Atleta

P OO~NOUITAWNE

Scappiti Tommaso
Pompili Riccardo
Buompadre Stefano
Carli Stefano
Torrigiani Marco
Pompili Filippo
Pelosi Rossi Luca
Catasti Alessio
Buompadre Riccardo
Pezzanera Alessio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Parte 3° Prova Regionale Esordienti A e B (Terni)

200 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2012
2011
2011
2011

200 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011

200 Misti Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011

200 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Spoleto Nuoto 03'07"30
Nuoto Club Terni SSD 03'10"50
Nuoto Club Terni SSD 03'14"40
Stadium Wellness & Health SSD 03'30"50
FXT Terni 03'32"30
Tempo
Stadium Wellness & Health SSD 02'52"60
Spoleto Nuoto 03'03"00
Stadium Wellness & Health SSD 03'04"60
Team Orte ASD 03'09"80
Stadium Wellness & Health SSD 03'10"10
Stadium Wellness & Health SSD 03'16"60
Spoleto Nuoto 03'29"40
Stadium Wellness & Health SSD 03'31"30
Nuoto Club Terni SSD 03'34"60
Spoleto Nuoto 04'00"90
Tempo
Spoleto Nuoto 03'12"60
Nuoto Club Terni SSD 03'29"60
Stadium Wellness & Health SSD 03'30"00
FXT Terni 03'35"30
Nuoto Club Terni SSD 03'36"00
FXT Terni 03'44"10
FXT Terni 03'52"50
Nuoto Club Terni SSD 03'55"20
Nuoto Club Terni SSD 03'56"90
Tempo
Stadium Wellness & Health SSD 03'00"80
Stadium Wellness & Health SSD 03'08"60
Spoleto Nuoto 03'14"30
Stadium Wellness & Health SSD 03'14"90
Stadium Wellness & Health SSD 03'16"40
Stadium Wellness & Health SSD 03'17"00
Stadium Wellness & Health SSD 03'18"40
Nuoto Club Terni SSD 03'25"70
Spoleto Nuoto 03'34"30
Stadium Wellness & Health SSD 03'50"70

2011

AYS

Derojece
[

Pti

257
245
230
181
177

Pti

229
192
187
172
171
155
128
124
119

84

Pti

253
196
195
181
179
160
143
139
136

Pti

222
196
179
177
173
172
168
151
133
107
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Derojecs
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/05/2021

Pos

ab~hwWwNE

© 00

Pos
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Pos

~NOoO oA~ WNBE

Atleta

Palazzesi Maria Vittoria
Galeotti Sofia
Provaroni Eugenia
Scibinetti llaria

Venti Camilla

Maresca Vivian

Parroni Elettra

Basciu Sofia

Di Battista Dalia

Atleta

Pompili Filippo
Albanesi Filippo
Sora Daniele

Pelosi Rossi Luca
Romitelli Riccardo
Fieni Lorenzo
Sbringhetti Riccardo
Azzari Vincenzo
Torrigiani Marco
Cucchiaroni Lorenzo
Buompadre Riccardo
Palombi Nicola
Bussotti Pierlorenzo
Scerna Gabriele
Buzzo Tommaso
Bernardini Riccardo Michele
Marino Riccardo

Atleta

Suadoni Noemi

Palazzesi Maria Vittoria
Quondam Gregorio Agata
Locci Vanessa

Di Sano Zoe

Catinelli Tamara
Dumitrescu Allegra

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Parte 3° Prova Regionale Esordienti A e B (Terni)

100 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012

100 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011

400 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2012
2012
2011

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Stadium Wellness & Health SSD 01'43"20
Spoleto Nuoto 01'50"50
FXT Terni 01'51"80
Nuoto Club Terni SSD 01'56"70
Nuoto Club Terni SSD 01'57"20
FXT Terni 01'57"20
Stadium Wellness & Health SSD 01'57"70
Spoleto Nuoto 02'26"30
Spoleto Nuoto 02'26"40

Tempo
Stadium Wellness & Health SSD 01'39"30
Stadium Wellness & Health SSD 01'39"60
Team Orte ASD 01'40"90
Stadium Wellness & Health SSD 01'41"30
Spoleto Nuoto 01'43"30
Team Orte ASD 01'44"50
Stadium Wellness & Health SSD 01'47"40
Spoleto Nuoto 01'49"00
Stadium Wellness & Health SSD 01'52"00
Spoleto Nuoto 01'53"20
Spoleto Nuoto 01'53"50
FXT Terni 01'59"10
Spoleto Nuoto 02'07"90
Spoleto Nuoto 02'09"60
Spoleto Nuoto 02'12"50
Spoleto Nuoto 02'12"70
Spoleto Nuoto 02'30"10

Tempo
Spoleto Nuoto 05'41"10
Stadium Wellness & Health SSD 06'13"70
Nuoto Club Terni SSD 06'42"70
Nuoto Club Terni SSD 06'43"80
Stadium Wellness & Health SSD 06'51"70
Nuoto Club Terni SSD 06'52"10
Nuoto Club Terni SSD 07'31"00

2011

AYS

Derojece
[

Pti

220
179
173
152
150
150
148

77

77

Pti

175
174
167
165
156
150
138
132
122
118
117
101

82

79

73

73

50

Pti

322
245
196
194
183
182
139
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Vasca: 25 m - 16/05/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Pompili Riccardo
Mancini Tommaso
Scappiti Tommaso
Sora Daniele

Lanari Giovanni
Buompadre Stefano
Capotosti Matteo
Albanesi Filippo
Cucchiaroni Riccardo
Catasti Alessio
Palombi Nicola
Bocci Riccardo
Campana Michele
Loretoni Matteo
Giacchini Pietro
Bruschi Andrea
Carlini Lorenzo

Atleta

Arbuatti Gabriele
Corraj Kevin

Viali Andrea
Skendo Deivid
Gegea Federico

Di Cesare Elia

Nevi Alessandro
Spoladori Luca Van Quang
Tottoroto' Michele
Diluvio Tommaso
Perotti Filippo
Cesaretti Nicola
Lignini Luis Antonio
De Cinti Diego
Cutrupi Alessio
Cimarelli Gianfilippo
Meneghinotto Edoardo
Giacchini Francesco
Maresca Gabriele
Persichetti Matteo
Foschi Gioele
Sinibaldi Valentino
Crispoldi Gabriele
Borghetti Tommaso
Loiali Matteo
Meniconi Riccardo
Aliaj Erik

Sarracino Antonio Jr
Cappanera Nicolo'
Ciani Riccardo
Stroppa Lorenzo
Dominici Gerardo
Trentanni Matteo
Pelini Riccardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2° Parte 3° Prova Regionale Esordienti A e B (Terni)

EIDV%NI
RISULTATI
400 Stile Libero Esordienti B Maschi

Anno Societa Tempo

2010 Stadium Wellness & Health SSD 05'30"90
2011 Spoleto Nuoto 05'34"80
2010 Stadium Wellness & Health SSD 05'35"10
2010 Team Orte ASD 05'52"40
2010 Stadium Wellness & Health SSD 05'56"70
2010 Spoleto Nuoto 05'59"80
2011 Stadium Wellness & Health SSD 06'02"10
2010 Stadium Wellness & Health SSD 06'12"30
2010 Spoleto Nuoto 06'27"60
2011 Nuoto Club Terni SSD 06'40"20
2010 FXT Terni 06'58"00
2010 Spoleto Nuoto 07'00"70
2011 Spoleto Nuoto 07'02"70
2010 Spoleto Nuoto 07'04"40
2011 Nuoto Club Terni SSD 07'04"80
2010 Spoleto Nuoto 07'10"60
2011 Spoleto Nuoto 07'23"00

Esordienti A Maschi

Anno Societa Tempo

2008 Stadium Wellness & Health SSD 01'01"70
2008 FXT Terni 01'02"30
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'02"60
2008 Stadium Wellness & Health SSD 01'03"80
2009 FXT Terni 01'04"60
2008 Spoleto Nuoto 01'05"00
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'05"30
2009 Spoleto Nuoto 01'06"10
2008 Spoleto Nuoto 01'06"50
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'06"60
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'07"50
2008 Spoleto Nuoto 01'08"40
2008 Stadium Wellness & Health SSD 01'09"90
2009 Team Orte ASD 01'10"00
2009 Spoleto Nuoto 01'11"10
2009 Spoleto Nuoto 01'11"50
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'13"50
2009 Polisportiva Lavoratori Terni 01'13"70
2009 FXT Terni 01'13"80
2008 FXT Terni 01'14"60
2009 FXT Terni 01'15"20
2009 Stadium Wellness & Health SSD 01'15"50
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'16"40
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'16"40
2008 Team Orte ASD 01'16"70
2009 Spoleto Nuoto 01'17"40
2009 Stadium Wellness & Health SSD 01'18"80
2009 FXT Terni 01'19"40
2009 Polisportiva Lavoratori Terni 01'21"00
2009 Spoleto Nuoto 01'21"30
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'21"70
2009 Spoleto Nuoto 01'23"90
2009 Polisportiva Lavoratori Terni 01'25"20
2008 Polisportiva Lavoratori Terni 01'25"80

ITA

AYS

Derojece
[

Pti

263
254
254
218
210
205
201
185
164
149
130
128
126
125
124
119
109

Pti

386
375
369
349
336
330
325
314
308
307
295
283
265
264
252
248
228
226
225
218
213
210
203
203
201
195
185
181
170
168
166
153
146
143
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AN

Derojecs
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/05/2021

Pos

O©CoOoO~NOUITRWNE

Atleta

Scatteia Maika
Sebastiani Francesca Maria
Sebastianelli Giulia
Barbaresi Desiree'
Boncio Lucrezia
Paniconi Aurora
Lilli Teresa
Angelelli Angelica
Aquilani Maya

Di Biase Emma
Pierotti Sveva
Ascione Viola
Venti Sofia
Ceccarelli Erica
Catinelli Rebecca
Sorbino Matilde
Battistelli Emma
Cecconelli Martina
Arbuatti Federica
Pellegrini Ambra
Collazzoni Alessia
Marcelli Sofia

Tulli Aurora
Ferraro Francesca
Longhi Cecilia
Crispini Annaflavia
Vaccari Rachele
Luciani Carolina
Ratini Silvi Giorgia
Moretti Alice
Cerquaglia Chiara
Cupido Irene
Toscan Tea

Rosca Aurora Elena
Galeazzi Maria Vittoria

Atleta

Partenza Edoardo
Viali Andrea
Meneghinotto Edoardo
Corpetti Christian
Nevi Alessandro
Tardito Alessandro
Giacchini Francesco
Cesaretti Nicola
Maresca Gabriele
Foschi Gioele
Dominici Gerardo
Trentanni Matteo
Corraj Kevin
Cappanera Nicolo'
Aliaj Erik

Cimarelli Gianfilippo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2° Parte 3° Prova Regionale Esordienti A e B (Terni)

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Stadium Wellness & Health SSD 01'03"80
Stadium Wellness & Health SSD 01'04"40
Stadium Wellness & Health SSD 01'04"40
Stadium Wellness & Health SSD 01'07"40
FXT Terni 01'07"50
Stadium Wellness & Health SSD 01'08"60
Polisportiva Lavoratori Terni 01'09"10
Spoleto Nuoto 01'09"20
Stadium Wellness & Health SSD 01'10"60
Stadium Wellness & Health SSD 01'11"00
Polisportiva Lavoratori Terni 01'11"80
Polisportiva Lavoratori Terni 01'13"50
Polisportiva Lavoratori Terni 01'14"20
Stadium Wellness & Health SSD 01'14"30
Polisportiva Lavoratori Terni 01'15"50
Spoleto Nuoto 01'15"50
Stadium Wellness & Health SSD 01'15"90
Stadium Wellness & Health SSD 01'16"30
Stadium Wellness & Health SSD 01'16"50
Spoleto Nuoto 01'16"80
Stadium Wellness & Health SSD 01'18"10
FXT Terni 01'18"60
Spoleto Nuoto 01'18"70
Polisportiva Lavoratori Terni 01'18"90
FXT Terni 01'19"20
Spoleto Nuoto 01'20"20
Polisportiva Lavoratori Terni 01'21"70
Stadium Wellness & Health SSD 01'22"40
Polisportiva Lavoratori Terni 01'22"90
FXT Terni 01'23"50
Stadium Wellness & Health SSD 01'23"90
Team Orte ASD 01'24"10
FXT Terni 01'24"90
Polisportiva Lavoratori Terni 01'30"20
Polisportiva Lavoratori Terni 01'31"10
Tempo
Stadium Wellness & Health SSD 02'55"30
Polisportiva Lavoratori Terni 02'57"00
Polisportiva Lavoratori Terni 02'57"70
Stadium Wellness & Health SSD 03'05"70
Polisportiva Lavoratori Terni 03'05"90
Stadium Wellness & Health SSD 03'10"20
Polisportiva Lavoratori Terni 03'20"30
Spoleto Nuoto 03'23"30
FXT Terni 03'25"20
FXT Terni 03'26"30
Spoleto Nuoto 03'28"20
Polisportiva Lavoratori Terni 03'28"50
FXT Terni 03'30"10
Polisportiva Lavoratori Terni 03'30"20
Stadium Wellness & Health SSD 03'39"70
Spoleto Nuoto 03'43"80

2009

AYS

Derojece
[

Pti

488
475
475
414
412
393
384
382
360
354
342
319
310
309
294
294
290
285
283
280
266
261
260
258
255
245
232
226
222
217
214
213
207
172
167

Pti

322
312
309
270
270
252
215
206
200
197
192
191
187
186
163
154
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Pos
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Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Angelelli Angelica
Ceccarelli Erica
Ascione Viola
losa Gaia

Cupido Irene
Meneghinotto Giorgia
Catinelli Rebecca
Pierotti Sveva
Marcelli Sofia
Luciani Carolina
Longhi Cecilia

Atleta

Perotti Filippo
Spoladori Luca Van Quang
Skendo Deivid
Ruffini Matteo
Corpetti Christian
De Cinti Diego
Cutrupi Alessio
Crispoldi Gabriele
Diluvio Tommaso
Persichetti Matteo
Sinibaldi Valentino
Lignini Luis Antonio
Meniconi Riccardo
Borghetti Tommaso
Loiali Matteo

Pelini Riccardo
Stroppa Lorenzo

Atleta

Balliu Eleonora
Barbaresi Desiree'
Di Biase Emma
Paniconi Aurora
Cecconelli Martina
Lilli Teresa
Pellegrini Ambra
Aquilani Maya
Collazzoni Alessia
Moretti Alice
Ferraro Francesca
Vaccari Rachele
Ratini Silvi Giorgia
Cerquaglia Chiara
Galeazzi Maria Vittoria
Rosca Aurora Elena

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Parte 3° Prova Regionale Esordienti A e B (Terni)

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009

200 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008

200 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Spoleto Nuoto 02'59"40
Stadium Wellness & Health SSD 03'06"80
Polisportiva Lavoratori Terni 03'10"90
FXT Terni 03'10"90
Team Orte ASD 03'15"40
Polisportiva Lavoratori Terni 03'16"40
Polisportiva Lavoratori Terni 03'16"90
Polisportiva Lavoratori Terni 03'22"80
FXT Terni 03'35"30
Stadium Wellness & Health SSD 03'35"70
FXT Terni 03'37"60

Tempo
Polisportiva Lavoratori Terni 02'31"00
Spoleto Nuoto 02'34"90
Stadium Wellness & Health SSD 02'37"70
Stadium Wellness & Health SSD 02'38"10
Stadium Wellness & Health SSD 02'39"50
Team Orte ASD 02'50"10
Spoleto Nuoto 02'53"50
Polisportiva Lavoratori Terni 02'54"80
Polisportiva Lavoratori Terni 02'56"30
FXT Terni 02'56"70
Stadium Wellness & Health SSD 03'02"90
Stadium Wellness & Health SSD 03'03"10
Spoleto Nuoto 03'05"10
Polisportiva Lavoratori Terni 03'06"00
Team Orte ASD 03'06"30
Polisportiva Lavoratori Terni 03'18"70
Polisportiva Lavoratori Terni 03'35"90

Tempo
Stadium Wellness & Health SSD 02'42"70
Stadium Wellness & Health SSD 02'43"90
Stadium Wellness & Health SSD 02'46"90
Stadium Wellness & Health SSD 02'50"10
Stadium Wellness & Health SSD 02'53"20
Polisportiva Lavoratori Terni 02'54"30
Spoleto Nuoto 02'55"30
Stadium Wellness & Health SSD 02'57"40
Stadium Wellness & Health SSD 03'06"60
FXT Terni 03'09"20
Polisportiva Lavoratori Terni 03'09"90
Polisportiva Lavoratori Terni 03'10"80
Polisportiva Lavoratori Terni 03'12"70
Stadium Wellness & Health SSD 03'26"30
Polisportiva Lavoratori Terni 03'28"20
Polisportiva Lavoratori Terni 03'30"10

AYS

Derojece
[

Pti

422
373
350
350
326
321
319
292
244
242
236

Pti

342
317
300
298
290
239
225
220
215
213
192
191
185
183
182
150
117

Pti

393
384
364
344
326
320
314
303
260
250
247
244
236
193
187
182
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Pos
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Atleta

Di Cesare Elia
Gegea Federico
Arbuatti Gabriele
Partenza Edoardo
Tardito Alessandro
Tottoroto' Michele
Ruffini Matteo

Atleta

Sebastiani Francesca Maria
Sebastianelli Giulia
Scatteia Maika
Boncio Lucrezia
Balliu Eleonora

losa Gaia
Meneghinotto Giorgia
Sorbino Matilde
Battistelli Emma

Tulli Aurora

Arbuatti Federica
Venti Sofia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Parte 3° Prova Regionale Esordienti A e B (Terni)

RISULTATI

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009

EIDV%NI
Tempo
Spoleto Nuoto 19'15"90
FXT Terni 19'17"60
Stadium Wellness & Health SSD 19'45"30
Stadium Wellness & Health SSD 19'56"70
Stadium Wellness & Health SSD 20'05"70
Spoleto Nuoto 20'36"30
Stadium Wellness & Health SSD 21'43"80
Tempo
Stadium Wellness & Health SSD 10'05"50
Stadium Wellness & Health SSD 10'16"90
Stadium Wellness & Health SSD 10'34"40
FXT Terni 10'37"30
Stadium Wellness & Health SSD 11'07"00
FXT Terni 11'25"60
Polisportiva Lavoratori Terni 11'45"60
Spoleto Nuoto 11'51"60
Stadium Wellness & Health SSD 11'56"30
Spoleto Nuoto 11'56"50
Stadium Wellness & Health SSD 12'06"70
Polisportiva Lavoratori Terni 12'07"70

Derojece
[

Pti

394
393
366
355
347
322
275

Pti

496
469
431
425
371
341
313
305
299
299
286
285
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